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۶۰۰ میلیارد ریال برای بهسازی 
شبکه های برق خراسان شمالی 

اختصاص یافت
سرپرســت شــرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی 
گفت: ۶۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای بهسازی شبکه های 
فرســوده برق این اســتان در قالب طرح بهارســتان 

اختصاص یافت.
حســن چاهی روز سه شنبه در دیدار با جمعی از جامعه 
ایثارگران خراسان شــمالی اظهارکرد: طرح بهارستان 
اردیبهشت ماه سال جاری از سوی شرکت توانیر طراحی 
شــد و در آن شــرکت های توزیع برق مکلف شدند تا 
شــبکه برق روستاها را بهسازی  کنند و این مهم نیز در 

استان به خوبی اجرا شد.
وی تصریح کرد: ۳۵۰ میلیــارد ریال از محل اعتبارات 
طرح بهارســتان بــرای اصلاح و ترمیم شــبکه های 
فرسوده برق روستایی مصوب شد که تلاش می شود تا 

این اعتبار به ۲ برابر افزایش یابد.
سرپرست شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی در 
ادامه تامین برق، اصلاح و ایمنی شــبکه های فرسوده 
بــرق روســتایی را از دغدغه های اصلی این شــرکت 
دانســت و بیان کــرد: این خدمات در ۱۴۸ روســتا از 
مجموع ۱۵۵ روستای استان با اعتبار ۵۶۰ میلیارد ریال 

انجام شده است.
وی ادامه داد: یکهــزار و ۵۱۰ میلیارد ریال اعتبار برق 
رســانی استان در سال گذشــته جذب شد و امسال نیز 
۲ هزار میلیــارد ریال اعتبار برای اجــرای طرح هایی 
مانند توسعه زیرســاخت های شبکه برق و تأمین برق 

متقاضیان جدید مصوب شده است.
چاهی گفت: دســتیابی به سه شــاخص مهم کاهش 
تلفــات، کاهش میزان زمان خاموشــی بــه ازای هر 
مشترک و افزایش خدمات غیر حضوری تا سال ۱۴۰۵ 
از رویکردهای این شــرکت است که برنامه ریزی لازم 

در این زمینه انجام می شود.
وی یادآور شد: پیش بینی ساخت نیروگاه های پنج و ۱۰ 
مگاواتی خورشیدی در منطقه اسفراین و گرمه و جاجرم 
و همچنین تهیه طرح پست چهارم فوق توزیع در جنوب 

شهر بجنورد از مهمترین برنامه های شرکت است.
خراسان شــمالی یک میلیون نفر جمعیت دارد که هم 
اینک ۹۹.۹ درصد جمعیت شــهری و روستایی استان 
از برق برخوردارند و ۳۸۵ هزار مشــترک برق در بخش 
های تجاری، خانگی، ادارای و صنعتی و کشاوزی تحت 

پوشش شرکت توزیع نیروی برق است.

 کمیته امداد خراسان شمالی
 ۱۰ هزار بسته یلدایی بین نیازمندان 

توزیع کرد 
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( خراســان شمالی 
گفــت: این نهاد حمایتی ۱۰ هزار بســته معیشــتی در 
آستانه شــب یلدا بین نیازمندان مناطق کم برخوردار و 

حاشیه ای مرکز استان توزیع کرد.
مجیــد الهی راد اظهار کرد: این بســته های یلدایی با 
همکاری کمیتــه امداد و مراکز نیکوکاری اســتان به 

ارزش حدود چهار میلیارد تومان تهیه شده است.
وی افزود: این بسته ها شامل انواع میوه ها و موادغذایی 
شــامل مرغ، روغن، برنج، شیرینی و آجیل که هر یک 

بسته به ارزش ۴۰۰ هزار تومان است.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( خراســان شمالی 
گفت: امســال بیش از ۱۴۰ مرکز نیکوکاری در استان 
به پویش »یک دقیقه مهربانتر« کمیته امداد پیوستند و 
در جمع آوری و توزیع بسته های یلدایی بین نیازمندان 

استان با کمیته امداد مشارکت داشتند.
الهی راد تصریح کرد: خیرین و مردم نوعدوست خراسان 
شــمالی می توانند جهت مشــارکت در امر خداپسندانه 
کمک به تهیه بسته های یلدایی برای ایتام و نیازمندان 
به این پویش پیوســته و کمک هــای نقدی خود را از 
طریق شــماره کارت ۶۰۳۷۹۹۷۹۵۰۰۳۰۶۱۰ و یا کد 
آســان پرداخــت*۸۸۷۷*۰۵۸# به دســت نیازمندان 
برسانند.  خراسان شــمالی با جمعیت یک میلیون و ۱۱ 
نفری؛ ۶۰ هزار و ۲۵۵ خانوار با جمعیتی در حدود ۱۱۲ 
هزار نفر زیر پوشــش خدمات حمایتی کمیته امداد امام 

خمینی )ره( دارد.

مدیرکل راه و شهرســازی و دبیر جلســات 
کمیســیون ماده پنج خراسان شمالی گفت : 
جلســات کمیسیون ماده پنج کلیه شهرهای 

استان به طور منظم برگزار می گردد.
به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه 
و شهرسازی خراسان شمالی، قاسم قاسمی 
در این خصوص عنوان کرد: در سال ۱۴۰۱ 
تا این لحظه ۸۰ جلســه کمیسیون ماده پنج 
اســتان و کمیته فنی ذیل آن در شهرهای 
مختلف با بررســی ۴۸۷ پرونده برگزار شده 
است که سهم شهرستان بجنورد ۲۱ جلسه 
با بررسی ۱۸۰ پرونده و سهم دیگر شهرهای 
استان ۵۹ جلسه با بررسی ۳۰۷ پرونده بوده 

است.
وی اضافه کرد: این در حالیســت که در کل 
ســال ۱۴۰۰، ۸۲ جلسه کمیسیون ماده پنج 
اســتان و کمیته فنی ذیل آن در شهرهای 
مختلف استان با بررسی ۵۱۳ پرونده برگزار 
شده که سهم شهرستان بجنورد ۳۹ جلسه با 
بررسی ۲۴۸ پرونده و سهم دیگر شهرهای 

اســتان نیز ۴۳ جلسه با بررسی ۲۶۵ پرونده 
است .

قاســمی تصریح کرد : البته از ســال ۱۴۰۱ 
هنوز ۳ ماه باقی مانده است که قطعاً جلسات 
بیشــتری در این ماه های آتــی با توجه به 

حجم پرونده ها برگزار خواهد شد .

وی به مقایســه تعداد جلســات برگزار شده 
نسبت به سال گذشته اشــاره کرد و افزود: 
تعداد جلسات ســال ۱۴۰۱ نسبت به مدت 
مشابه ســال ۱۴۰۰، ۳۰  درصد رشد داشته 
اســت که طی آن پرونده هــای واصله به 
دبیرخانه کمیسیون تعیین تکلیف گردیده اند.

دبیر کمیســیون ماده پنج اســتان خراسان 
شمالی اضافه کرد: با توجه به دستور معاون 
هماهنگی امور عمرانی استانداری به عنوان 
رییس کمیســیون، در صورت به حد نصاب 
نرســیدن پرونده های کمیسیون شهرهای 
استان، جلســات کمیسیون مزبور به صورت 

مشترک بین چند شهر برگزار می شود.
وی ابراز کرد: کلیه صورتجلسات کمیسیون 
ماده پنج اســتان می بایست پس از تصویب 
در اســتان جهت تایید نهایی به دفتر نظارت 
معاونت شهرســازی و معماری وزارت راه و 

شهرسازی ارسال شود.
مدیرکل راه و شهرســازی اســتان خراسان 
شــمالی در پایان افزود : کلیه صورتجلسات 
کمیســیون های ماده پنــج و کارگروه ها 
بعد از تصویب در وب ســایت اداره کل راه 
و شهرســازی اســتان خراسان شــمالی به 
نشــانی nkh.mrud.ir بارگذاری خواهد شد 
و متقاضیان محترم مــی توانند به این وب 

سایت مراجعه نمایند.
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نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی و امام 
جمعه بجنورد با بیان اینکه امروز خدمت 
به مردم در اولویت تمــام امور قرار دارد 
گفت: مسوولان به دور از حاشیه سازی به 
فکر باز کردن گره مشکلات مردم باشند.

حجت الاســلام رضا نوری روز سه شنبه 
در دیدار با کارکنان بهزیســتی خراسان 
شمالی اظهار کرد: ملت شریف ایران ۴۳ 
سال اســت با همه تنگناها و تلخ کامی ها 
پای انقلاب ایستاده  و سختی ها را در ادوار 

گذشــته تحمل کرده  و به پای اعتقاد به 
ولایت و نظام ایستادند.

وی تصریح کرد: اکنون مســوولان باید 
نسبت به کارکنان و ارباب رجوع متواضع 
و فروتن باشــند و بیش از پیش به مردم 
خدمت و مشکلات آنان را برطرف کنند.

نماینده ولی فقیه در خراســان شــمالی 
افزود: دســت داشتن از شــاخصه های 
حکومــت اســلامی اســت و در روایات 
زیادی به این شــاخصه مهم تاکید شده 

و مســوولان باید این رفتارهــا را نیز در 
زندگی شخصی و کاری خود رعایت کنند.

وی امانت را از دیگــر ویژگی های ائمه 
دانست و گفت: پست و منصب امانتی در 
دست مســوولان است و باید به خوبی از 
آن حفاظــت و پیش از پیش از این امانت 

در جهت خدمت به مردم استفاده کنند.
امام جمعه بجنورد تصریح کرد: در تمامی 
مراحل زندگی شــاکر نعمت های خداوند 
باشید و اگر کفر نعمت کنید باید پاسخگو 

باشید.وی خاطرنشان کرد: رفع مشکلات 
مردم شکر مســوولیت اســت و تمامی 
مسوولان و مدیران در هر زمان و ساعتی 
در رفع مشــکلات مردم کوشا باشند و به 

روزهای بعد موکول نکند.
حجت الاســلام نوری بر لزوم تلاش و 
جدیت دســتگاه ها برای پاســخگویی به 
مطالبات مردم تاکید و اضافه کرد: پاداش 
خدمت به مــردم نزد پروردگار اســت و 

کسی توان جبران آن را ندارد.

فرمانده انتظامی خراسان شمالی از دستگیری قاتل فراری 
با سرعت عمل پلیس در یک عملیات ضربتی خبر داد.

به گــزارش اتفاقیه  به نقــل از روابــط عمومی نیروی 
انتظامی خراسان شمالی، سردار سعید مطهری زاده اظهار 
کرد: حــدود ۲ ماه قبل در پی اعــلام مرکز فوریت های 
پلیســی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک مــورد تیراندازی منجر 
به مجروحیت ۲ نفر در یکی از محلات شــهر شــیروان، 
بلافاصلــه کارآگاهان پلیس آگاهــی موضوع را با جدیت 
در دســتور کار خود قراردادند.وی با اشاره به اینکه یکی 
از مجروحان این حادثه به علت شــدت جراحات وارده و 
خونریزی شدید در بیمارستان فوت می کند، افزود: عامل 
تیرانــدازی بلافاصله قبــل از حضور مأمــوران از محل 
متواری و اقدامــات فنی و اطلاعاتی کارآگاهان پرونده با 

جدیت بیشتری برای دستگیری متهم ادامه پیدا کرد.
این مقام ارشــد انتظامی در اســتان با اشــاره به اینکه 
اختلافات طایفه ای عامل اصلی این تیراندازی بود، تصریح 

کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی استان با انجام اقدامات فنی 
و اطلاعاتی در رابطه با این پرونده دریافتند که این فرد در 

یکی از استان های جنوبی کشور حضور دارد.
ســردار مطهری زاده ادامــه داد: کارآگاهان با هماهنگی 
صورت گرفتــه و اخذ نیابت قضایی به اســتان موردنظر 
اعزام و بعد از شناســایی دقیق محــل حضور متهم، وی 
را در یک عملیــات غافلگیرانه و ضربتی دســتگیر و به 
مقر انتظامــی منتقل کردند.این مقام ارشــد انتظامی در 
اســتان بابیان اینکه متهم بعد از تشکیل پرونده و معرفی 
به مرجع قضایی در اســتان خراسان شمالی راهی زندان 
شد، خاطرنشان کرد: پلیس امروز ثابت کرده است که به 
هیچ وجه اجازه نخواهد داد تا مجرمان و هنجارشکنان در 
جامعــه به راحتی جولان دهند و امنیت و آرامش مردم را 
مختل کنند.سردار مطهری زاده در پایان امنیت و آرامش 
در جامعه را خط قرمز پلیس خواند و از شــهروندان عزیز 
خواســت تا در صورت اطلاع از هرگونه موارد مشــکوک 

بلافاصله مراتب را از طریــق پل ارتباطی ۱۱۰ به پلیس 
اطلاع دهند.

حمل سوخت قاچاق برای متهم گران تمام شد
فرمانده انتظامی شهرســتان رازوجرگلان از کشف ۴۰۰ 
لیتر ســوخت قاچاق خبر داد.سرهنگ علی طاهری اظهار 
کــرد: در پی اجرای طــرح مبارزه با پدیده شــوم قاچاق 
ســوخت، مأمــوران انتظامی رازوجــرگلان از تردد یک 
دستگاه خودروی ســواری حامل سوخت قاچاق در محور 
مواصلاتی »تنگــه ترکمن« مطلع و بلافاصله موضوع را 
در دستور کار قرار می دهند.وی با اشاره به اینکه مأموران 
با هماهنگی های انجام شده خودروی مورد نظر را متوقف 
و مورد بازرسی قرار دادند، افزود: در بازرسی از این خودرو، 
مقــدار ۴۰۰ لیتر ســوخت قاچاق کشــف و خودرو راهی 
پارکینگ شــد.این مقام انتظامی گفت: در این رابطه یک 
نفر متهم نیز دســتگیر و پس از تشکیل پرونده به مرجع 

قضایی معرفی شد.

 امام جمعه بجنورد: مسوولان فقط به فکر خدمت به مردم باشند

قاتل فراری در خراسان شمالی روانه زندان شد

آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائی کلاسه فوق ش ۱ اجرای احکام مدنی بجنورد فیمابین محکوم له: زهرا افروغ محکوم علیه: محمد ایزانلو موضوع لازم الاجرا: محکومیت مدني - که محکوم 
علیه محکوم اســت به انتقال ۱۲ متر از ملک ذیل به نام محکوم له که با عنایت به انجام کارشناســی ملک به مشخصات ذیل الذکر : مشخصات ملک: در خصوص ارزیابي ملک 
تحت پلاک ثبتي ۴۵۰۲ فرعي از ۱۴۳ فرعي از ۱۷۳ اصلي بخش ۲ بجنورد به اســتحضار مي رســاند ملک تعرفه شــده بصورت مسکوني و تجاري واقع در بجنورد خیابان شهید 
چمران ، چمران ۱۹ )خیابان بهداشــت( ســمت چپ نبش کوچه اول میباشد. مساحت عرصه موجود حدود ۲۱۱ متر مربع مطابق سند از جنوب به طولهاي ۸۰.۷ متر و ۳ متر پخي 
مشرف به خیابان ۲۴ متري بهداشت است و از غرب نیز مشرف به کوچه ۶ متري است. مطابق پروانه ساخت ۵۲۸۲ مورخه ۱۳۸۴/۱۲/۲۸ ساختمان اسکلت بتني دو طبقه بالاي 
پیلوت به مساحت مجموع ۳۳۴ متر مربع مي باشد. ارزیابي: با عنایت به موقعیت ،ملک ، کاربري مساحت، عرصه و اعیان کیفیت اعیان ، عرف محل، معابر مشرف به ملک ، نوع 
وقدمت بنا وجمیع جهات موثر ارزش ششدانگ پلاک تعرفه شده بدون در نظر گرفتن هر گونه بدهي احتمالي به اشخاص حقیقي و حقوقي به مبلغ پایه ۴۸.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال 
)معادل چهار میلیارد و هشــتصد میلیون تومان( برآورد و تقدیم حضور میگردد. و اینکه پس از ســیر مراحل قانونی مقرر گردیده به میزان محکوم به و هزینه های اجرائی از ملک 
مذکور در روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۴ساعت ۱۲:۰۰ الی ۱۲:۳۰و از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد ، بنابراین متقاضیان 
شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده 
از قیمت کارشناســی شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول 

خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
دادورز اجراي احكام شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان بجنورد_علی عزیز آبادی



مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان:

 ۲۰ واحد تولیدی راکد در
 خراسان شمالی فعال شد

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراســان شــمالی از 
فعال سازی ۲۰ واحد تولیدی راکد در این استان از سال 

گذشته تاکنون خبر داد.
حسین حاجی بگلو با اشاره به اینکه این اداره کل ۳۴۴ 
پروانــه بهره برداری را بــرای واحدهای صنعتی صادر 
کرده است، اظهار کرد: از سال گذشته تاکنون ۳۴ واحد 
غیرفعال در این استان شناسایی شده که در سال گذشته 

۱۱ واحد به چرخه فعالیت بازگشتند.
وی گفت: از ابتدای ســال تاکنون نیز ۹ واحد تولیدی 
به چرخه فعالیت بازگشــته اند.حاجی بگلو افزود: یکی 
از دلایلی که موجب شــده تا ایــن واحدها تعطیل و یا 
راکد شــوند، درگیری میان شرکای و اختلاف میان آن 
ها اســت. از ســوی دیگر کمبود منابع مالی و سرمایه 

در گردش نیز موجب شده تا این مشکل به وجود آید.
این مقام مســئول تصریح کرد: متاسفانه برخی از افراد 
با برداشــتن مقادیری وام از بانــک اقدام به راه اندازی 
یک واحد تولیدی می کنند؛ این در حالی اســت که در 
ابتدا باید برنامه ریزی های لازم برای مسائلی همچون 
داشتن شــرکای قوی و یا با تجربه و یا داشتن سرمایه 
در گردش کافی برنامه ریزی کنند.وی گفت: برای رفع 
مشکلات، کارگروه رفع موانع برگزار، مشکلات در این 
کارگروه احصاء و سپس برای حل آن ها اقدام می شود.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراســان شــمالی با 
اشاره به اینکه در زمان تحریم اتفاقات خوبی در ارتباط 
با راه اندازی واحدهای تولیــدی و اقتصاد دانش بنیان 
رخ داده است، گفت: ساخت واحدهای تولیدی همچون 
شمش منیزیم و آلفا آلومینیوم در جاجرم و ساخت چند 
واحد تولیدی در اسفراین به عنوان صنایع پایین دستی 
فولاد در این شهرســتان از جمله اقداماتی است که در 

حال انجام است.

مدیــرکل تعاون، کار و رفــاه اجتماعی 
خراسان شــمالی گفت: امسال ۲ هزار و 
۱۲ فقره مجوز مشــاغل خانگی در این 
استان صادر و برای ۸۷۲ نفر به صورت 

مستقیم شغل ایجاد شده است.
مهدی اســلام خواه اظهار کــرد: این 
میزان از مجوزها شامل ۸۶۸ فقره مجوز 
مســتقل و ۱۴۴ فقره مجوز مشــاغل 

خانگی پشتیبان است.
وی خاطرنشان کرد: در مشاغل خانگی 
بــه صورت مســتقل، فرد بــه صورت 
خوداشــتغالی از دریافت تسهیلات بهره 
مند می شود و در مشاغل خانگی بخش 
پشــتیبان، فرد به عنوان راهبر بر اساس 
طرح و بــه ازای تعداد نیزوی انســانی 
که اشــتغال زایی کرده است، تسهیلات 

دریافت می کند.
مدیــرکل تعاون، کار و رفــاه اجتماعی 
خراسان شــمالی خاطرنشان کرد: سهم 
اســتان از پرداخت تســهیلات مشاغل 
خانگی در ســال جــاری پرداخت ۷۷۳ 
میلیارد ریال است که تاکنون طرح های 
مختلف بــه ارزش ۷۷۶ میلیارد ریال به 

بانک های عامل معرفی شده است.
وی با بیان اینکه تســهیلات مشــاغل 
خانگی بــا عاملیت چهار بانک شــامل 
بانک رفــاه کارگــران، پســت بانک، 
کشــاورزی و توسعه تعاون پرداخت می 
شــود گفت: تاکنون ۲۷۰ میلیارد ریال 
تسهیلات به ۳۵۰ فقره پرونده پرداخت 
شده است که بانک رفاه کارگران نسبت 
به ســهم خود، بیشترین میزان پرداختی 

را دارد.

اســلام خواه با بیان اینکه پرداخت این 
میزان تســهیلات برای ۸۷۲ نفر شامل 
۵۴۹ زن و ۳۲۳ مــرد اشــتغال ایجــاد 
کرده است اظهار کرد: عمده تسهیلات 
مشــاغل خانگی اســتان در رشته های 
گلیم بافــی، خیاطی، دامداری، رودوزی 
سنتی و کشاورزی در اختیار قرار گرفته 
مشاغل  توسعه  مزایای  درباره  است.وی 
خانگی افزود: نبود نیاز به فضای زیاد و 
حذف اجاره مکان برای ایجاد اشتغال از 
مزایای این طرح ها اســت علاوه بر آن 
میزان سرمایه افراد در این طرح افزایش 

می یابد.
مدیــرکل تعاون، کار و رفــاه اجتماعی 
خراســان شــمالی بیان کرد: تسهیلات 

مشــاغل خانگــی، ارزان قیمت اســت 
و تــلاش داریم تا گامی برای توســعه 
اشتغال و حل مشــکل بیکاری برداشته 

شود.
رشد بیش از ۲۰ درصدی تعداد 
رشته های شغلی مشاغل خانگی

اســلام خواه در بخش دیگر ســخنان 
خود از رشــد بیش از ۲۰ درصدی تعداد 
رشته های شغلی مشاغل خانگی خبر داد 
و گفت: به منظور توسعه مشاغل خانگی 
و ایجاد اشتغال پایدار، شمار رشته های 
پذیرش شده توســط وزارت تعاون، کار 
ور فاه اجتماعی از ۵۱۳ به ۶۲۲ رشــته 

افزایش یافت.
مدیــرکل تعاون، کار و رفــاه اجتماعی 

خراسان شمالی گفت: میزان تسهیلات 
فردی مشــاغل خانگــی از یک میلیارد 
ریال به یــک میلیــارد و ۵۰۰ میلیون 
ریال افزایش یافته است همچنین سقف 
تسهیلات پشتیبان از ۲۰ میلیارد ریال به 

۴۰ میلیارد ریال افزایش یافت.
مشاغل خانگی، مشاغلی است که بیشتر 
در منازل و محل سکونت و زندگی فرد 

اجرا می شود.
بر اساس این گزارش، با وجود اینکه نرخ 
مشــارکت اقتصادی در خراسان شمالی 
بالا است اما وجود اشتغال ناقص سبب 
شــده تا با وجود اشــتغال، درآمد کسب 
شــده کفایت معیشت را نداشته و سرانه 
درآمد خانوارها در این استان پایین باشد.

خبرافزون بر ۲ هزار مجوز مشاغل خانگی در خراسان شمالی صادر شد
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آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به 

فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۱_ اصلی اراضی سوهانی

۱-ششدانگ یکباب ساختمان از پلاک شماره ۱۴۱ فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق  به مساحت ۲۲۵/۸۰ متر مربع ابتیاعی 
آقای ســعید کهن سال سرخ رو از محل مالکیت رســمی علیرضا رزمی رضا برابر رای شماره ۳۱۶۴_۱۴۰۱ مورخه 

۱۴۰۱/۰۹/۰۸ _کلاسه ۰۰۸۳_۱۴۰۱
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۹/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۹/۳۰

اکبراقبالی_رئیس ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد شناسه آگهی : ۱۴۲۱۰۸۷ 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره  ۱۴۰۱/۴۶۷۶_۱۴۰۱/۰۹/۰۹ پرونده کلاسه ۱۴۰۱/۶۱۴ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علی دری فرزند حســین بشماره شناسنامه ۴  در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
۲۰۰ متر مربع از پلاک شــماره ۱۵۵_ اصلی اراضی کهنه کند واقع در خراســان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی قربان علی آبادی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۹/۱۵ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۹/۳۰

شناسه آگهی:۱۴۲۱۷۰۷
علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به 

فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹_ اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششدانگ یکباب خانه از پلاک شماره ۱۴۲ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق  به مساحت ۱۷۱/۱۲ متر مربع ابتیاعی آقای 
محمد رحیمی از محل مالکیت رسمی محمد علی منیری مقدم برابر رای شماره ۲۹۳۰_۱۴۰۱ مورخه ۱۴۰۱/۰۸/۲۲ 

_کلاسه ۰۲۲۱_۱۳۹۹
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۹/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۹/۳۰

اکبراقبالی_رئیس ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد شناسه آگهی : ۱۴۲۰۹۳۱ 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره  ۱۴۰۱/۴۵۴۰ _۱۴۰۱/۰۹/۲۰ پرونده کلاســه ۱۴۰۱/۵۳۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم حمیدی فرزند خلیل بشــماره شناسنامه ۲  در ششدانگ یک باب منزل به مساحت 
۱۶۸ متر مربع از پلاک شــماره ۹۰۷ فرعی از ۱۶۳_ اصلی اراضی پنبه زار واقع در خراســان شمالی بخش دو حوزه 
ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی شهرداری بجنورد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۹/۱۵ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۹/۳۰

شناسه آگهی:۱۴۲۱۱۳۲
علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲بجنورد
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میز خبر
دستاورد اقتصادی حاکمیت یكدست، دلار ۴۰ هزار 

تومانی و سقوط ارزش پول ملی است
ناصر قوامی نماینده مجلس ششــم نوشت: شرایط جامعه 
به گونه ای است که به جهت برخی عملکرد های نامطلوب 
شــاهد بروز نارضایتی هایی در جامعه هستیم که طی چند 
ماه گذشــته در قالب اعتراض خود را نشان داده است. اگر 
نگاهی به شــرایط اقتصادی جامعه طی شش ماه گذشته 
بیندازیم، چیزی حدود ۵۰ درصد ارزش پول ملی ســقوط 
کرده، به طوری که امروز قیمت دلار ۴۰ هزار تومان است 

و این برای اقتصاد کشور و مردم فاجعه است.

توئیت دستیار امیرعبداللهیان درباره جام جهانی؛ متاسفانه 
ما بازنده شدیم!

یک دیپلمات ارشــد جمهوری اسلامی ایران معتقد است 
که در جام جهانی فوتبال ۲۰۲۲ در قطر متاسفانه ما بازنده 
شــدیم؛ نه بازنده بازی بلکه بازنده عرصه تاریخ و اخلاق 
به عنوان ملتی با تاریخی ۷۰۰۰ ساله که دچار گمگشتگی 
خویشتن شد. سید رسول موسوی، دستیار وزیر امور خارجه 
جمهوری اســلامی ایران، در صفحــه توییتر خود در این 
ارتباط نوشــت :»آرژانتین قهرمان فوتبال جهان شد. جام 
جهانی۲۰۲۲ فقط یک برنده نداشت. قطر بخاطر میزبانی 
خوب، مراکش بخاطر احساســات خوب وکرواسی بخاطر 
بازی  خوب هم برنده بودند. متاســفانه ما بازنده شدیم؛ نه 
بازنده بازی بلکه بازنــده عرصه تاریخ و اخلاق به عنوان 
ملتی با تاریخی ۷۰۰۰ ساله که دچار گمگشتگی خویشتن 

شد.«

حاجی دلیگانی: طبق اعلام دولت، برنامه هفتم به سال بعد 
موکول می شود

یک عضو هیات رییسه مجلس شورای اسلامی گفت که 
طبق اعلام دولت، ابتدا لایحــه بودجه ۱۴۰۲ به مجلس 
تقدیم شــده و برنامه هفتم به ســال بعد موکول می شود. 
حســینعلی حاجــی دلیگانی در گفت وگو با ایســنا درباره 
آخرین وضعیت ارائه لوایح برنامه هفتم توســعه و بودجه 
۱۴۰۲ به مجلس اظهار کرد: چهارشــنبه هفته گذشته از 
سوی دولت اعلام شد که بنا دارد ابتدا لایحه بودجه سال 
آینــده را به مجلــس تقدیم کنــد. در اول این لایحه نیز 
تبصره ای آورده که تا زمان تهیه، تصویب و نهایی شــدن 
لایحه برنامه هفتم، قانون برنامه ششم اعتبار داشته و بعد 
از آن برنامه هفتم لازم الاجراست.وی ادامه داد: این نظر 
دولت تا هفته گذشــته بود و اگر تا امــروز تغییری کرده، 
اطلاعی نــدارم؛ این هفته نیز نمایندگان مجلس در حوزه 
های انتخابیه شــان هســتند لذا اگر دولت بخواهد تاخیر 
بیشتری در تقدیم لایحه بودجه صورت نگیرد، طبیعتا این 
کار هفته آینده صورت می گیرد؛ تاکنون هم دولت در ارائه 
لایحه بودجه تاخیر داشته اســت.این عضو هیات رییسه 
مجلس در جمع بندی گفت: طبق چیزی که دولت گفته، 
اول لایحــه بودجه ۱۴۰۲ را تقدیــم مجلس می کند و در 
آن تبصره ای برای تمدید برنامه ششــم می آورند و برنامه 
هفتم به ســال بعد موکول می شود.حاجی دلیگانی ادامه 
داد: دولت از شهریور ماه یعنی از زمان ابلاغ سیاست های 
کلــی برنامه هفتم، فرصت برای تهیه لایحه برنامه هفتم 
داشــته اما این کار را انجام نداده است؛ اینکه چرا اراده ای 

برای این موضوع نداشته، ما هم در جریان نیستیم.

واکنش حقیقت پور به دلار ۳۸ هزار تومان؛ نصف ثروت 
ایرانیان به کاه تبدیل شد

حقیقت پور در پاســخ به این که آقای رئیسی نیز به شیوه 
حکمرانی هم انتقاد داشــتند با توجه بــه اینکه او رئیس 
دســتگاه اجرایی کشــور بوده و نقدی که مطرح می شود 
این اســت که شیوه کاری او حالت دســتوری پیدا کرده، 
فکر می کنید این شیوه در ادامه کارساز است، گفت: خیر، 
کارساز نیست. مگر با دستور توانسته یک میلیون مسکن 
بسازد؟ مگر توانسته خودروهای از رده خارج را متوقف کند 

و تولید ماشین را افزایش دهد؟

فرهاد نیلی: نظام بانكی گرفتار توهمات سیاستمداران 
شده

فرهــاد نیلی گفت: بــرای آن که بانک اثربخش باشــد، 
باید ترتیباتی دهد که اعتبارات ردیابی شــوند. پیاده سازی 

این ترتیبات در بانکداری تجاری ســخت  و در بانکداری 
توســعه سهل تر است. این که بانک چقدر برای اثربخشی 
و هدایت اعتبار انگیزه دارد، بستگی به دغدغه سهام داران 
بانــک دارد؛ دغدغه هایــی که می توانند کامــلا انتفاعی 
باشند. فرض کنید دغدغه ســهامداران بانک تامین مالی 
پروژه های ســاختمانی باشــد. برای آن که مطمئن شوند 
وامی که می دهند به مصرف تامین مالی ساختمان ســازی 
می رســد، باید اعتبــارات را ردیابی کننــد. هدایت اعتبار 
)credit guidance( به معنی لوله کشی اعتبارات از بانک 
به مصارف تعیین شده توسط مدیران اعتباری بانک است. 
توجه داشته باشید که هدایت اعتبار یک ترتیب خرد است 
که در ســطح بانک قابل انجام اســت، ولی چنین ترتیبی 
در ســطح کلان و شــبکه بانکی ممکن نیست. متاسفانه 
خیلی ها این ها را خلط می کنند؛ سیاســتگذار را هم گمراه 
و کشور را گرفتار می کنند. متاسفانه اکثر سیاستمداران ما 
طی دهه های گذشــته در این دام غلتیده و نظام بانکی را 
گرفتار توهمات خود کرده اند. فکر می کنند در ســطح کل 
کشور می شود اعتبارات را هدایت کرد. نه این طور نیست. 
هدایت اعتبار یک ترتیب خرد هســت تا پول را از بانک تا 

مقصد بشود ردیابی کرد. /تسنیم

پایانی برای شایعه افزایش قیمت بنزین قابل تصور 
نیست

شــرکت ملی پالایش و پخش فرآورده هــای نفتی ایران 

اعلام کرد: در ماه های گذشــته چندین بار شایعه افزایش 
قیمت بنزین بــه بهانه های مختلــف در فضای مجازی 
منتشر شده است. شایعاتی که هر بار تکذیب شده، اما باز 
هم پایانی برای آن قابل تصور نیســت. در روز های اخیر 
نیز دوباره شــایعه کمبود بنزین در کشور دست به دست 
می شود. این در شرایطی است که مدیرعامل شرکت ملی 
پالایش و پخش فرآورده هــای نفتی ایران از تولید پایدار 
و مســتمر بنزیــن خبر داده و حتی اعلام کــرد که تولید 
و توزیع بنزین ســوپر از ســر گرفته شده است.  همچنین 
هیچ تصمیمی برای افزایش قیمت بنزین گرفته نشــده و 
بنزین ســهمیه ای همچنان با قیمت ۱۵۰۰ تومان در هر 
لیتــر و بنزین آزاد نیز ۳ هزار تومان خواهد بود.  همچنین 
تمام پالایشــگاه های کشور با ظرفیت کامل در حال تولید 
اســت و تولید بنزین نیز بــالای ۱۰۰ میلیون لیتر در روز 

برآورد می شود.  

ایران در حال بررسی تولید مشترک خودرو با روسیه است
راشاتودی: کاظم جلالی، سفیر ایران در روسیه اعلام کرد 
که این کشور در حال بررسی امکان تولید مشترک خودرو 
با روســیه اســت. وی در گفت و گو با خبرنگاران با بیان 
اینکه طرفین در حال بررســی این موضوع هســتند، ابراز 
امیدواری کرد که این برنامه ها محقق شود. جلالی اظهار 
داشت: دو خودروســاز بزرگ ایرانی یعنی ایران خودرو و 
سایپا که هر دو در تابســتان گذشته در نمایشگاه قطعات 

خودرو در مســکو شرکت کردند، با شــرکای روسی نیز 
مذاکره کرده اند.

ارسال لایحه بودجه 1۴۰۲ هفته آینده به مجلس
ســخنگوی اقتصادی دولت گفت: سازمان برنامه و بودجه 
هفته آینــده آماده خواهد بود تــا مجموعه لایحه بودجه 
۱۴۰۲ که شــامل ۲۰ تبصره و جداول کلان است، برای 

مجلس شورای اسلامی ارسال کند.

احتمال اجازه گرانی بلیت هواپیما به دنبال افزایش نرخ 
ارز

رئیــس ســازمان هواپیمایی کشــوری گفــت: در حوزه 
نرخ بلیت هواپیما بر اســاس قانون پنجم توســعه بحث 
شناورســازی و متعادل ســازی را داشــتیم که با توجه به 
شــرایط کرونا و محدودیت هایی که در این دو سال پیش 
آمد، متوقف شد. دی ماه سال گذشته ۱۵ درصد قیمت ها 
را در مقایســه با آذرماه کاهش دادیم کــه این قیمت ها 
همچنان پابرجاســت. با توجه به درخواســت شرکت های 
هواپیمایــی و افزایش نــرخ ارز و افزایش هزینه هایی که 
این این شرکت ها داشــتند، درخواستی برای تغییر قیمت 
بلیت ارائــه کردند که به محض تصویــب اعلام خواهد 
شد؛ البته این درخواســت ها در حال بررسی است و هنوز 
 جزئیات آن مشخص نیست و به محض نهایی شدن اعلام

 می شود.


